
 
 
 

1 (1)  

 

Tiedote 12.8.2021 
 

STOP KIUSAAMISELLE! -hanke 
 

Syyskuun ensimmäisenä päivänä Kiteellä aloittaa toimintansa Stop kiusaamiselle -hanke. 

Hankerahoitus on saatu opetus – ja kulttuuriministeriöltä.  Hankkeessa tulee työskentelemään kaksi 

varhaiskasvatuksen opettajaa.  Anu Alhainen tulee LaTVa-hankkeen päätyttyä aloittamaan STOP-

kiusaamiselle hankkeessa 1.1.2022. Toisen opettajan osalta rekrytointi on vielä kesken.   

 

Hankkeen tavoitteena on:  

- Tuottaa malli yhteisöllisyyden rakentamiseksi Kiteen varhaiskasvatuksessa, sekä syrjäytymisen ja 

kiusaamisen ehkäisemisen torjumiseksi, joka siirtyy hankkeen jälkeen osaksi varhaiskasvatuksen 

toimintaa. 

- Löytää keinoja ja menetelmiä tukea yhteisöllisyyden muodostumista ja ehkäistä syrjäytymistä 

varhaiskasvatuksessa 

- Tukea yksilöllisesti niitä lapsia, jotka tarvitsevat aikuisten tukea mm. ystävyyssuhteiden luomiseen 

 

Hankkeen aikana tullaan järjestämään koulutuksia yhteisöllisyydestä ja menetelmistä ratkaista 

ristiriitoja. Hanketyöntekijät kiertävät lapsiryhmissä, ja havainnoivat ryhmien toimintaa ja lasten 

keskinäisen vuorovaikutuksen toteutumisesta. Hanketyöntekijät auttavat varhaiskasvatuksen 

opettajia yhteisöllisyyden pulmien ratkaisussa. Jokainen päiväkotiyksikkö, päiväkotiryhmä ja 

perhepäivähoitoryhmä rakentaa oman yhteisöllisyyden kehittämisen suunnitelman.  Ryhmien 

suunnitelmien taustalla on yksikön yhteinen yhteisöllisyyden suunnitelma.  Hankkeen aikana 

nostetaan esille yhteisöllisyyden eri teemoja, joiden ympärille toiminta rakentuu.  

 

Hanketyöntekijät tulevat olemaan yhteydessä päiväkodin johtajiin käytännön aikataulujen 

sopimiseksi.  Syksyllä 2021 aloitetaan havainnoinnit ja tiedonkeruu, joiden pohjalta aloitetaan mallin 

rakentaminen.   

Kiusaamisen vaikutukset ovat pitkäkestoisia ja haitallisia, valitettavan usein kiusaaminen alkaa jo 

varhaiskasvatuksessa. Haluamme Kiteen varhaiskasvatuksessa varmistaa jokaisen lapsen 

hyvinvoinnin, tasa-arvoisen varhaiskasvatuksen ja sanoa stop kiusaamiselle.  
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